' De Sancto-Paulo, ajoute le MS. n» 10463. ^ MS. n" 10463 : Velletrensis. Cfr. page S60,

- MèmeMS. : Wassaige. note 10.

^ Le jour est omis dans les deux MSS. Il faut Lisez : deleis nostre evesque Hue, avec le

peut-être répéter secunda. même MS.
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titulo Sancte-Crucis in Jherusalem presbiter cardinalis, Sancte-Sedis apos-

tolice legaii, dilectis filiis fratribus hospitalis ecclesie Sancti-Xhristofori

,

juxta pontem Avroti Leodiensis, salutem in Domino. Cum a nobis petitur

quod justum est et honestum, tam vigor equitatis quam ordo exigit rationis,

ut id per solliciludinem oiïicii nostri ad debitum perducatur effectum :

Sane sicut ex auctoritate dilectorum filiorum abbatis et monachorum mo-
nasterii Beati-Laurentii in Leodio nobis innotuit : cum hospitale nostrum

ipsi monasterio sit subjectum, idem abbas et fratres pro eodem quod ibi

opéra misericordie jugiter exercentur, iUud in pluribus libertate donarunt,

sicut in ipso auctentico plenius continetur, quod ad majorera hujus rei

firmitatem habendam, de verbo ad verbum huic nostre pagine duximus

inserendum. In nomine sancte et individue Trinitatis. Octo, etc. Ea propter,

dilectis in Domino filiis, veslris justis postulationibus grato concurrentes

assensu, libertates et immunitates easdem a predicti sabbate et fratribus per

nos bospitali predicto concessas et actenus observatas sicut rationabiliter

facte sunt ratas liabemus et auctoritate legacionis qua fungimur confir-

mamus ac predicti scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnium
hominum liceat banc paginam nostre confirmationis infringere vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc alteniptare presumpserit, indigna-

tionem omnipotentis Dei et beatorum Pétri et Pauli apostolorum ejus

se noverit incursurum. Datum Colonie, anno pontificatus Domini Inno-

centii 111 pape quinto, indictione quarta. Incarnationis M. CG. primo,

quinto ydus maii. »

En chesti an meisme commencharent à monteir et avoir roy et signour

li Tartarins : chu sont gens qui en I région demorent qui siet desouz le

montangne d'Ynde, que ons appelle Tartarie, qui astoient de royalme de

Ynde; dont ilh astoit rois à cel temps David, 1 noble xhristoien; si astoit

filh preste Johain ', et luy-meisme fat nommeis David preste Johain ^

L'anXiMi. En l'au Xll^ et II donat li pape Innocent' cascon englise de Romme
II marche de fin argent por faire caliches, par teil condicion que ilh ne les

Fondation de l'abbaye puelcut vcudrc. — Eu chcsti au fut foudee l'englise et abbie del Val-saint-
du Val-S'-Lambcit.